АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

20.12.2012 г. № 1537

О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Развитие
сети дошкольных образовательных учреждений в Качканарском

городском округе» на 2010 -  2014 годы», утвержденную постановлением
администрации   Качканарского городского округа от 27.04.2012 г. № 469
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети
дошкольных образовательных учреждений в Качканарском городском

округе» на 2010 -  2014 годы в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г.,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Развитие сети

дошкольных образовательных учреждений в Качканарском городском
округе» на 2010 -  2014 годы», утвержденную постановлением
администрации  Качканарского городского округа от 27.04.2012 г. № 469
«Об утверждении муниципальной целевой программы «развитие сети
дошкольных образовательных учреждений в Качканарском городском
округе» на 2010 -  2014 годы в новой редакции» изменения:

1) пункт «Финансовое обеспечение программы» Паспорта целевой
программы изложить в следующей редакции:

в том числе По источникам
финансирования

(тыс. руб.)

Всего
(тыс. руб.) 2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г.-2014 г.

МБ 111430,4 - 6138 41292,4* 64000
ОБ 118577,6 - 14877,6 39700 64000
ИТОГО 230008 - 21015,6 80992,4 128000

 в том числе средства гранта Качканарскому городскому округу – 1592,4
тыс. руб.

 2

2) статью 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей
редакции:

в том числе По источникам

финансирования
(тыс. руб.)

Всего
(тыс. руб.) 2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г.-2014 г.

МБ 111430,4 - 6138 41292,4* 64000
ОБ 118577,6 - 14877,6 39700 64000
ИТОГО 230008 - 21015,6 80992,4 128000

* в том числе средства гранта Качканарскому городскому округу – 1592,4
тыс. руб.

3) статью 11 «Перечень мероприятий целевой программы» изложить в
следующей редакции:

Объем фин-я  прогноз

(тыс.руб.)
№

Наименование
мероприятий

Срок
исполнен
ия

Критерии
оценки

Назначен
ие
расходов МБ ОБ

Ответстве
нный
исполните
ль

I Возврат перепрофилированных ранее зданий  дошкольных образовательных
учреждений

1 Возврат
(реконструкция)
здания начальной
школы МОУ СОШ №
7 по адресу 5 квартал,
д.42а

2011 110 мест   6138 14877,6

МБУ
«УГХ»

2 Осуществление
мероприятий по
созданию
дополнительных мест
в муниципальной
системе дошкольного
образования
Качканарского
городского округа
(капитальный ремонт
здания по адресу 4
микрорайон, д.33)

2012 98 мест   14700
1592,4
(средства
гранта)

14700 МУ
«УГХ»

II Строительство новых зданий дошкольных образовательных учреждений
1 Строительство нового

здания д/с в 10-м
микрорайоне

2012
2013

130 мест  25000
32000

25000
32000

МУ
«УГХ»

2 Строительство нового
здания д/с

2014 135 мест  32000 32000 МУ
«УГХ»

 ИТОГО   473  111430,4 118577,6

 3

Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время»
и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Глава городского округа                  С. М. Набоких